



ETAPA: PERCIBIDO

FUENTE : TODOS

ESTADO : APROBADO

Código	Cuenta	Descripción	Fuente Financiamiento	Fuente Específica	Presupuesto Vigente	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total General
	1.4.2.5.04	Extraordinarias	40	9992	7,031,447.12	0.00	0.00	1,458,840.24	0.00	0.00	2,043,683.32	3,528,923.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,031,447.12
<b>1</b>	<b>5</b>	<b>INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN</b>			<b>7,268,100.00</b>	<b>514,170.00</b>	<b>446,600.00</b>	<b>434,781.00</b>	<b>325,400.00</b>	<b>363,191.00</b>	<b>296,255.00</b>	<b>283,764.00</b>	<b>405,450.00</b>	<b>328,065.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3,397,676.00</b>
<b>1</b>	<b>5 1</b>	<b>VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS</b>			<b>7,268,100.00</b>	<b>514,170.00</b>	<b>446,600.00</b>	<b>434,781.00</b>	<b>325,400.00</b>	<b>363,191.00</b>	<b>296,255.00</b>	<b>283,764.00</b>	<b>405,450.00</b>	<b>328,065.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3,397,676.00</b>
<b>1</b>	<b>5 1 3</b>	<b>TASAS</b>			<b>6,465,100.00</b>	<b>455,950.00</b>	<b>402,560.00</b>	<b>369,200.00</b>	<b>282,210.00</b>	<b>325,301.00</b>	<b>254,065.00</b>	<b>246,400.00</b>	<b>332,350.00</b>	<b>255,200.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>2,923,236.00</b>
	1.5.1.3.06	Tasa a la matanza de animales	30	9995	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,200.00
	1.5.1.3.14	Inhumación y exhumación	30	9995	210,000.00	17,800.00	16,100.00	27,400.00	23,500.00	18,000.00	16,850.00	29,800.00	20,100.00	24,500.00	0.00	0.00	0.00	194,050.00
	1.5.1.3.15	Expedición certificaciones	30	9995	75,000.00	4,500.00	3,010.00	7,000.00	1,500.00	2,501.00	2,250.00	3,000.00	2,000.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	32,261.00
	1.5.1.3.20	Recolección desechos sólidos	30	9995	6,150,000.00	433,650.00	383,450.00	334,800.00	257,210.00	304,800.00	234,965.00	212,400.00	310,250.00	224,200.00	0.00	0.00	0.00	2,695,725.00
	1.5.1.3.99	Otras tasas	30	9995	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>1</b>	<b>5 1 5</b>	<b>ARRENDAMIENTOS</b>			<b>803,000.00</b>	<b>58,220.00</b>	<b>44,040.00</b>	<b>65,581.00</b>	<b>43,190.00</b>	<b>37,890.00</b>	<b>42,190.00</b>	<b>37,364.00</b>	<b>73,100.00</b>	<b>72,865.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>474,440.00</b>
	1.5.1.5.08	Mercados y hospedajes	30	9998	295,000.00	22,820.00	22,540.00	22,265.00	22,840.00	22,540.00	22,840.00	22,840.00	28,550.00	22,540.00	0.00	0.00	0.00	209,775.00
	1.5.1.5.10	Nichos en cementerio	30	9998	500,000.00	35,400.00	21,500.00	42,966.00	20,000.00	15,000.00	19,000.00	13,124.00	44,550.00	50,325.00	0.00	0.00	0.00	261,865.00
	1.5.1.5.11	Cafeterías	30	9998	8,000.00	0.00	0.00	350.00	350.00	350.00	350.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,800.00
<b>1</b>	<b>6</b>	<b>OTROS INGRESOS</b>			<b>60,000.00</b>	<b>3,250.00</b>	<b>1,850.00</b>	<b>5,000.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>8,500.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>6,750.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>31,350.00</b>
<b>1</b>	<b>6 1</b>	<b>RENTAS DE LA PROPIEDAD</b>			<b>60,000.00</b>	<b>3,250.00</b>	<b>1,850.00</b>	<b>5,000.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>8,500.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>6,750.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>31,350.00</b>
<b>1</b>	<b>6 1 3</b>	<b>ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS</b>			<b>60,000.00</b>	<b>3,250.00</b>	<b>1,850.00</b>	<b>5,000.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>8,500.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>6,750.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>31,350.00</b>
	1.6.1.3.05	Arrendamiento de solares	30	9998	60,000.00	3,250.00	1,850.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	8,500.00	1,500.00	6,750.00	0.00	0.00	0.00	31,350.00
<b>1</b>	<b>7</b>	<b>VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS</b>			<b>100.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>1</b>	<b>7 1</b>	<b>VENTA DE ACTIVOS FIJOS</b>			<b>100.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>1</b>	<b>7 1 3</b>	<b>VENTAS DE MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO</b>			<b>100.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
	1.7.1.3.01	Equipos y aparatos audiovisuales	30	9998	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>3</b>		<b>Fuentes financieras</b>			<b>10,519,620.51</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>10,519,620.51</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>10,519,620.51</b>
<b>3</b>	<b>1</b>	<b>Disminución de activos financieros</b>			<b>10,519,620.51</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>10,519,620.51</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>10,519,620.51</b>
<b>3</b>	<b>1 1</b>	<b>Disminución de activos financieros corrientes</b>			<b>10,519,620.51</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>10,519,620.51</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>10,519,620.51</b>
<b>3</b>	<b>1 1 1</b>	<b>Disminución de disponibilidades</b>			<b>10,519,620.51</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>10,519,620.51</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>10,519,620.51</b>
	3.1.1.1.01	Disminución de disponibilidades internas	30	9998	10,519,620.51	0.00	0.00	10,519,620.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,519,620.51
<b>Total General</b>					<b>138,918,597.63</b>	<b>1,671,184.00</b>	<b>16,893,746.00</b>	<b>14,318,907.75</b>	<b>19,538,779.65</b>	<b>9,866,111.17</b>	<b>10,994,184.32</b>	<b>16,398,614.02</b>	<b>9,436,982.96</b>	<b>12,253,641.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>111,372,150.87</b>